L

Legatio trium cardinalium ad Henricum IV. quo tempore missa, 349.
Legionense Concilium an idem sit cum Palentino, & an ad eundem annum pertineat, 260.
Lotharius II. qua die Romam ingressus, 486. Eius obitus, 577.
Lucii II. papae dies emortualis, 640.
Lusitanici regni epocha quo anno figenda, 590.

M

Mathildis comitissa ubi nam mortem obiit, 266.
Moguntinae Synodi annus & mensis, 16. Qui huic Synodo interfuerint, *ibid.*
Moguntina Synodus quo anno habita, 169.
Moguntina Synodus generalis sub Henrico, 626. Eruitur ex diplomate ejusdem, *ibid.* Qui huic Diplomati subscribant, *ibid.* Nulla ejus mentio in Collectionibus, *ibid.*
Monspeliense Concilium, 496.
Moraviae & Pragensis Episcopatus quo anno conjuncti, 16.

O

Otto quo anno a Paschali II. Episcopo Bambergensis consecratus, 150. Excusatur Pagius qui triennio consecrationem hanc anticipat, *ibid.* Eius in Pomeraniam secunda profectio, 419. Mortis annus & dies, 420.

P

Pagius non bene transfert Concil. Colonien- se & Fritislariense in alterum annum, 312. In afferendis Concil. Pisani rebus non semel lapsus, 496. In recensenda Legatorum S. R. E. successione in Germania errat, 518. Idem in afferenda confirmatione pacis Conradum cum Lothario jam ab anno 1133. factae nescitur cujus auctoritate fretus, *ibid.*
Paschalis II. quid statuerit in Concilio Trecenti, 192.
Petri Abailardi obitus quo anno, 616.
Pontii Abbatis Cluniac. documenta unde desumpta, 382. Confirmatur sententia excommunicationis in eundem Pontium in Synodo Lugdunensi, *ibid.*

R

Raynoldus Remensis celebrat Conc. Compendiense, 34. Quis in eo anathematizatus, *ibid.*
Remensis conventus tempus, 7. Sub quo celebratus, *ibid.* Qua de causa, *ibid.*
Remensis Con. epocha optime a Pagio collocata, 209. Aliud Remense sub Radulpho Viridi habitum, *ibid.* Quo tempore, *ibid.*
Richardus A. S. L. quo anno e Gallis discesserit, 160.
Rogerius quando primum Siciliae Rex coronatus nondum certum, 453. Quibus contestariis probetur prior coronatio, sed dubiis, *ibidem.*
Romanorum partem maximam an. 1133. Manichaeismo fuisse infectam negatur, 493. Quomodo explicetur auctor, qui id videtur innuere, *ibid.*
Romae a Paschali II. quo anno celebratum sit Concilium, 153. Quam ob causam, *ibid.* De hoc Concil. nulla mentio in collectionibus, *ibid.* Liprandus ad hanc Synodum non venit, *ibid.*
Rotomagensis concilii epocha non transferenda e sede sua, 306.

S

Sancii Aragoniae Regis vita quousque pro- rogata, 14.
Synodus Bituricensis quo anno celebrata, 90. Suspicio est non aliam esse ab ea quae habita est an. 1123. *ibid.*
Synodus Melphitana quo anno celebrata, 114. Anonymus auctor Chronici Beneventani eam commemorat, *ibid.* Quo mense habita, *ibid.* In ea Beneventana civitas excommunicata, *ibidem.*